2011 年 12月 19 日

各位

キューサイ株式会社

   福岡市中央区草香江 1丁目 7番 16 号

代表取締役社長  藤野  孝

問い合わせ先：経営企画室

(電話：092-724-0179)

役付取締役の選定および取締役委嘱業務変更のお知らせ

 当社は、役付取締役の選定および取締役委嘱業務変更につき、2011 年 12月 15日開催の取締役会におい

て下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.役付取締役の選定 <2012年 1月 1日付>

取締役副社長   原田 晋吾

専務取締役     島原  芳紹

常務取締役     河本  薫

2.取締役委嘱業務の変更 <2012年 1月 1日付>

以上

氏名

しま はらよしつぐ

島原　芳紹
取締役 専務取締役　管理本部長

現行 変更後

はらだしんご

原田　晋吾
専務取締役 管理本部長

取締役副社長

お客様相談室管掌兼事業開発部長

兼新規事業室長兼海外事業室長

かわも とかおる

河本　　薫
取締役　通販本部長 常務取締役　営業本部長